ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BẢO LINH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Bảo Linh, ngày      tháng  02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, và Luật tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 NghÞ ®Þnh sè 63/2014/N§-CP ngµy 26/06/2014 cña ChÝnh

phñ vÒ híng dÉn thi hµnh LuËt §Êu thÇu;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023

(theo mẫu biểu  kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, hướng

dẫn các ban ngành tổ chức công khai tới các Ban ngành; Tổ chức chính trị xã hội; các

xóm trên địa bàn xã.

45 23

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng ngân

sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Hoàng Văn Trường

        Biểu mẫu : 03/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã   Bảo Linh

CÔNG KHAI VỀ SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ THEO NIÊN ĐỘ NĂM 2023

( Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng 02 năm 2024)

Đơn vị: đồng

TT Nội dung Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

Tổng dự toán

được duyệt

Kế hoạch vốn

đầu tư năm

2023

Giá trị khối lượng hoàn thành

đã nghiệm thu

Vốn đã thanh toán Ghi

chú

Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ đầu

năm

Lũy kế từ khởi

công

Lũy kế từ đầu

năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  Tổng số 3.829.860.013 3.451.038.686 1.406.594.248 3.731.873.049 868.112.290 3.237.716.308 1.405.994.248

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 3.829.860.013 3.451.038.686 1.406.594.248 3.731.873.049 868.112.290 3.237.716.308 1.405.994.248

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 3.829.860.013 3.451.038.686 1.406.594.248 3.731.873.049 868.112.290 3.237.716.308 1.405.994.248

1  Đường nội đồng xóm

Quế Linh xã Bảo Linh

315.580.626 315.580.626 104.111.000 315.580.626   300.532.160 104.111.000

2 Đường Nội đồng xóm Bảo

Biên xã Bảo Linh

340.947.886 340.947.886 96.312.000 340.947.886   324.702.180 96.312.000

3  Điểm tránh xe tại xóm

Bảo Biên xã Bảo Linh

18.964.857 18.964.857 8.785.000 18.964.857   13.803.990 8.785.000

4  Nhà văn hóa xóm Liên

Minh

378.821.327   226.225.990 436.685.041 436.685.041 226.225.990 226.225.990

5  Nhà văn Hóa xóm Quế

Linh xã Bảo Linh

458.519.293 458.519.293 106.500.000 436.684.630   436.684.630 106.500.000

6  Nhà Văn Hóa xóm Hoa

Muồng xã Bảo Linh

503.366.886 503.366.886 208.500.000 480.207.100   480.207.100 208.500.000

7  Nhà Văn Hóa xóm Khuổi

Chao xã Bảo Linh

386.499.905 386.499.905 168.094.660 368.094.660   368.094.660 168.094.660

8   Kênh mương nội đồng

Pác Máng- Hoa Muồng

xóm Hoa Muồng xã Bảo

Linh

496.249.530 496.249.530 150.455.000 450.455.000   450.455.000 150.455.000

9   Kênh mương nội đồng

Gốc kéo - Nà Véng xóm

Quế Linh xã Bảo Linh

499.482.454 499.482.454 152.826.000 452.826.000   452.826.000 152.826.000

10  Đường liên gia các xóm

xã Bảo Linh năm 2023

384.443.978 384.443.978 140.252.700 384.443.978 384.443.978 140.252.700 140.252.700

11   Các điểm thu gom rác

thải xã  Bảo Linh

46.983.271 46.983.271 44.531.898 46.983.271 46.983.271 43.931.898 43.931.898

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

 Bảo Linh, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /02/2024 của UBND xã Bảo Linh

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh thông báo về việc niêm yết về việc công khai  công

khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023 cụ thể như sau:

        1. Thời gian niêm yết công khai 30 ngày kể từ hồi 08 giờ 00 phút ngày 26 tháng 02

năm 2024 đến 08 giờ 00 phút ngày 26 tháng 03 năm 2024.

       2. Địa điểm, hình thức niêm yết công khai tại: Phòng một cửa của UBND xã Bảo

Linh và 05 điểm nhà văn hóa các xóm, công khai trên hệ thống truyền thanh của xã,

cổng thông tin điện tử xã Bảo Linh. Thông qua cuộc họp xóm và hội nghị giao ban của

ủy ban nhân dân xã.

        Ủy ban nhân dân xã yêu cầu công chức Tài chính – Kế toán xã, công chức Văn hóa

–   Xã hội, các Ông Trưởng thôn  thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan, các

tổ chức chính trị xã hội và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- 05 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

24 23